

ANEXO II.  
PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2026 - SRP  
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1248/2026

AO  
MUNICÍPIO DE OUVIDOR - GO  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE: JESPEL	
RAZÃO SOCIAL: JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA. - ME	
CNPJ Nº 25.207.083/0001-15    I.E.: 10.667.002-6	
ENDEREÇO COMPLETO: RUA 61, Nº 125, QD. 124, LT. 24/47, SALA 05, SETOR CENTRAL, GOIÂNIA - GO, CEP: 74.045-080	
TELEFONE E E-MAIL: (62) 3223-03111 / JESPELPAPEIS@HOTMAIL.COM	
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, AG. 1242-4, C/C: 127941-6	
DADOS DO REPRESENTANTE	NOME: JENIFFER GONÇALVES CORREIA
	E-MAIL: LICITACAO.JESPEL@HOTMAIL.COM    CPF: 931.246.191-53    TEL.: (62) 3225-9772

COTA EXCLUSIVA:

Item	Descrição	Unidade	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO, MÉDIA VISCOSIDADE. COLA MADEIRA, PAPEL, EVA, PVC, CORTIÇA, COURO E ETC. CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	30	TEK BOND	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNID	100	MASTERPRINT	R\$ 7,20	R\$ 720,00
3	APONTADOR JUMBO PLÁSTICO TIPO ESCOLAR COM DEPÓSITO 1 FURO CAIXA C/ 30 UNID	CX	50	FABER	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
4	APONTADOR PLÁSTICO TIPO ESCOLAR, FORMATO RETANGULAR LÂMINAS DE AÇO TEMPERADO, COM 1 FURO COM DEPÓSITO. CAIXA C/ 25 UNIDADES	CX	100	FABER (25X1)	R\$ 118,00	R\$ 11.800,00
6	BALÃO LATEX LISO N. 09 COM 50 UNID. CORES VARIADAS	PCT	300	FOLI	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
7	BALÃO LATEX LISO N. 05 COM 50 UNID. CORES VARIADAS	PCT	300	JOY	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
9	BALÃO BUBBLE 36 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.	PCT	10	IMP	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
10	BALÃO BUBBLE 24 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.	PCT	10	IMP	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
11	BALÃO BUBBLE 18 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.	PCT	300	IMP	R\$ 155,00	R\$ 46.500,00
12	BARBANTE COLORIDO 600 GRAMAS	UNID	50	JK	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
13	BARBANTE CRU 1KG	ROLOS	25	JK	R\$ 36,00	R\$ 900,00
16	BLOCOS DE PAPEL ADESIVOS POST -IT 102MM X 76 MM CORES SORTIDAS	UNID	400	MASTERPRINT	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
20	BORRACHA BRANCA, PRÓPRIA PARA APAGAR GRAFITE. Nº ZERO DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7CM X 5CM X 2CM. TÓXICO. PRODUTO NÃO PERECÍVEL. CERTIFICADO PELO INMETRO.	UNID	4000	MERCUR	R\$ 9,50	R\$ 38.000,00
21	BORRACHA LATEX VERDE DESENHO 6,5X2,5X1CM CAIXA C/ 24 UNID	CX	10	MERCUR	R\$ 62,00	R\$ 620,00
24	CADERNO BROCHURA CALIGRAFIA CAPA DURA 40 FLS	UNID	1000	JANDAIA	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00
25	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS PAUTADAS 140MM X 200MM 56G/M²	UNID	3000	JANDAIA	R\$ 7,00	R\$ 21.000,00
26	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 FOLHAS PAUTADAS 200MMX275MM 56G/M²	UNID	3000	JANDAIA	R\$ 11,00	R\$ 33.000,00
27	CADERNO DE 10 MATÉRIAS CAPA DURA 27,5CM X 20CM ESPIRAL ESTAMPA FEMININA	UNID	300	FORONI	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
28	CADERNO DE DESENHO CAPA DURA ESPIRAL 80 FLS 20X30X4 ESTAMPAS SORTIDAS	UNID	2000	FORONI	R\$ 14,50	R\$ 29.000,00
32	CALCULADORA DE MESA COMERCIAL ESCRITÓRIO DISPLAY 12 DÍGITOS 15CMX12CM FUNCIONAMENTO A PILHA	UNID	50	DOTAD	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
33	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MEDIA 1,0MM ESCRITA NA COR AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	50	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
34	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MEDIA 1,0MM ESCRITA NA COR PRETA, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	50	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
35	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MEDIA 1,0MM ESCRITA NA COR VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	30	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
36	CANETA MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA TONS NEON	UNID	215	MAXPRINT	R\$ 4,00	R\$ 860,00
37	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO AZUL	UNID	120	MAXPRINT	R\$ 7,00	R\$ 840,00



38	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO PRETA	UNID	120	MAXPRINT	R\$ 7,00	R\$ 840,00
39	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO VERMELHA	UNID	120	MAXPRINT	R\$ 7,00	R\$ 840,00
40	CANETINHA HIDROGRÁFICA PONTA FINA LAVÁVEL CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	1200	LEONORA	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00
44	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AMARELA	UNID	600	JANDAIA	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00
45	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AZUL	UNID	600	JANDAIA	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00
46	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 BRANCA	UNID	1000	JANDAIA	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
47	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 ROSA	UNID	600	JANDAIA	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00
48	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 VERDE	UNID	600	JANDAIA	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00
51	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 - C/ 500 GRAMAS	CX	40	WIREPLAST	R\$ 22,00	R\$ 880,00
52	CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 - C/ 500 GRAMAS	CX	30	WIREPLAST	R\$ 22,00	R\$ 660,00
53	COLA COLORIDA 23GR, PARA TRABALHOS ESCOLARES ARTESANAIS, COM BICO APLICADOR. NÃO TÓXICA. CAIXA C/ 6 UNIDADES.	CX	310	PIRATININGA	R\$ 14,90	R\$ 4.619,00
55	COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO EMBALAGEM COM 100 ML	UNID	160	RENDICOLLA	R\$ 15,00	R\$ 2.400,00
56	COLA EM BASTÃO LAVÁVEL NÃO TÓXICO 20G	UNID	260	BAZZE	R\$ 2,80	R\$ 728,00
58	COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 1 KG.	UNID	300	PIRATININGA	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00
59	COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 40 G. CAIXA C/ 12 UNIDADE.	CX	70	FRAMA	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
60	COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 90 G.	UNID	1500	FRAMA	R\$ 3,70	R\$ 5.550,00
61	COLA PARA MADEIRA 100 GR	UNID	50	TEK BOND	R\$ 10,00	R\$ 500,00
62	COLA/ADESIVO INSTÂNTANEO MULTIUSO C/ MÉDIA VISCOSIDADE 20 G CAIXA C/ 10 UNID	CX	40	TEK BOND	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
65	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR AMARELA	UNID	40	MIX	R\$ 5,30	R\$ 212,00
66	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR AZUL	UNID	40	MIX	R\$ 5,30	R\$ 212,00
67	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR LARANJA	UNID	40	MIX	R\$ 5,30	R\$ 212,00
68	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR VERDE	UNID	40	MIX	R\$ 5,30	R\$ 212,00
69	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR VERMELHA	UNID	40	MIX	R\$ 5,30	R\$ 212,00
70	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, EMBALAGEM COM 18ML A COMPOSIÇÃO DEVERÁ CONTER: ACETATO DE POLIVINILA E DIÓXIDO DE TITÂNIO. CAIXA C/ 12 UN	CX	15	FRAMA	R\$ 25,80	R\$ 387,00
71	ELÁSTICO TIPO LASTEX 1000M	UNID	10	REAL	R\$ 50,00	R\$ 500,00
73	ENVELOPE CARTA 114X162MM BRANCO OFF SET CAIXA C/ 100 UNID	CX	2	SCRITY	R\$ 32,00	R\$ 64,00
74	ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 80G 229X324MM CAIXA C/ 250 UN	CX	200	SCRITY	R\$ 145,00	R\$ 29.000,00
75	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 229X324MM CAIXA C/ 250 UN	CX	100	SCRITY	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
76	ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNAÇÃO 09 MM 33CM COMPRIMENTO	UNID	180	EXCENTRIX	R\$ 13,99	R\$ 2.518,20
77	ESTILETE LÂMINA ESTREITA, RETRÁTIL, CORPO PLÁSTICO AUTO TRAVA LAMINA 9MM	UNID	44	MASTERPRINT	R\$ 1,80	R\$ 79,20
78	ESTILETE LÂMINA LARGA, RETRÁTIL, CORPO PLÁSTICO AUTO TRAVA LÂMINA 18MM	UNID	44	MASTERPRINT	R\$ 2,80	R\$ 123,20
79	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA AÇO INOX	UNID	30	CAVIA	R\$ 3,00	R\$ 90,00
80	FELTRO 1,40M DE LARGURA CORES VARIADAS	UNID	400	SANTA FE	R\$ 22,90	R\$ 9.160,00
81	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M CORES VARIADAS.	UNID	500	EUROCEL	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
83	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	UNID	200	EUROCEL	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
84	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE PAPELARIA, POLIPROPILENO, MEDINDO 48 MM X 45M.	UNID	110	EUROCEL	R\$ 9,50	R\$ 1.045,00
86	FITA CREPE 18MMX50M	UNID	270	EUROCEL	R\$ 6,40	R\$ 1.728,00
87	FITA CREPE 48MMX50M	UNID	270	EUROCEL	R\$ 14,50	R\$ 3.915,00
88	FITA DE CETIM 1,5 CM X 10 M CORES VARIADAS	UNID	570	PROGRESSO	R\$ 6,50	R\$ 3.705,00
89	FITA DE CETIM 4 MM X 10 M CORES VARIADAS	UNID	370	PROGRESSO	R\$ 4,20	R\$ 1.554,00
90	FITA DE CETIM 7 MM X 10 M CORES VARIADAS	UNID	370	PROGRESSO	R\$ 5,20	R\$ 1.924,00
91	FITA DUPLA FACE TIPO BANANA 19MMX5M	UNID	220	RENDICOLLA	R\$ 20,50	R\$ 4.510,00
95	FITILHO CORES VARIADAS EMBALAGEM 50 METROS	UNID	250	MAKE	R\$ 3,30	R\$ 825,00
96	FOLHA DE E.V.A ESTAMPADO 0,40MMX0,60MM	UNID	1000	MAKE	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
97	FOLHA DE E.V.A. ATOALHADO COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.	UNID	1000	MAKE	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
98	FOLHA DE E.V.A. COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES LISAS VARIADAS.	UNID	1500	MAKE	R\$ 3,20	R\$ 4.800,00



CNPJ: 25.207.083/0001-15 E-mail: jespelpapeis@hotmail.com

Rua 61, nº 125, Qd. 124 Lt. 24/47, Sala 05, Setor Central, Goiânia - GO, CEP: 74.045-080 - Fone: (62) 3223-0311

99	FOLHA DE E.V.A. COM GLITER COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.	UNID	1500	MAKE	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00
100	FOLHA DE PAPEL CELOFANE 85CMX1,0M CORES VARIADAS	UNID	400	EMBALE	R\$ 2,00	R\$ 800,00
102	GIZÃO DE CERA JUMBO ATOXICO CORES VIVAS CAIXA COM 12 CORES	CX	1200	MASTER	R\$ 11,50	R\$ 13.800,00
108	GRAMPEADOR METAL 13CM 26/6 COMPOSIÇÃO METAL	UNID	27	MAXPRINT	R\$ 29,00	R\$ 783,00
109	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	50	BRW	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
110	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNID	CX	30	BRW	R\$ 21,00	R\$ 630,00
112	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	50	NOX	R\$ 7,00	R\$ 350,00
115	KITS TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 (AZUL, ROSA, AMARELO E PRETO)	KITS	25	MASTER	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00
116	LACINHO DE CETIM Nº3 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)	UNID	99	PROGRESSO	R\$ 48,00	R\$ 4.752,00
117	LACINHO DE CETIM Nº9 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)	UNID	100	PROGRESSO	R\$ 105,00	R\$ 10.500,00
118	LACINHO DE CETIM Nº5 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)	UNID	100	PROGRESSO	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
120	LÁPIS BORRACHA. BORRACHA ABRASIVA. FÓRMULA LIVRE DE PVC.	UNID	70	FABER	R\$ 8,50	R\$ 595,00
121	LÁPIS DE COR GRANDE, COM PIGMENTO COM ALTA CONCENTRAÇÃO, COM CORES VIVAS E INTERNAS, FÁCIL DE APONTAR, MINA CENTRALIZADA, ATÔMICA, MADEIRA REFLORESTADA DE ALTA QUALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	2500	FABER	R\$ 18,00	R\$ 45.000,00
122	LÁPIS DE COR JUMBO, FORMATO TRIANGULAR, MADEIRA CAIXA COM 12 CORES	CX	300	FABER	R\$ 63,00	R\$ 18.900,00
123	LÁPIS GRAFITE, SEXTAVADO Nº2, COM BORRACHA, EM MADEIRA 100% REFLORESTADA (CAIXA COM 144 UNIDADES).	CX	100	FABER	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00
125	LIVRO DE PONTO 1/4 COM 160 FOLHAS	UNID	30	ANIMATIVA	R\$ 25,00	R\$ 750,00
126	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UNID	20	ANIMATIVA	R\$ 20,00	R\$ 400,00
127	MINI PRENDEDOR PREGADOR MADEIRA (PACOTE C/ 100 UNID.)	UNID	10	INTERPONTE	R\$ 24,00	R\$ 240,00
128	MASSA PARA MODELAR, BASE DE AMIDO, ATÓXICO 180 GRM CAIXA COM 12 UNID	CX	2000	MASTER	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00
129	NOVELOS DE LÃ DIVERSAS CORES 40 GR.	UNID	100	CIRCULO	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
130	OLHOS MÓVEIS TAMANHO GRANDE 10MM PCT C/ 100 PARES	PCT	680	NYBC	R\$ 24,36	R\$ 16.564,80
131	OLHOS MÓVEIS TAMANHO MÉDIO 8MM PCT C/ 100 PARES	PCT	680	NYBC	R\$ 20,30	R\$ 13.804,00
132	OLHOS MÓVEIS TAMANHO PEQUENO 6MM PCT C/ 100 PARES	PCT	680	NYBC	R\$ 20,30	R\$ 13.804,00
134	PALITO DE PICOLÉ MADEIRA PONTA REDONDA 12 CM EMBALAGEM C/ 100 UNID.	CX	330	THEOTO	R\$ 7,50	R\$ 2.475,00
135	PALITO DE PICOLÉ MADEIRA PONTA REDONDA 12 CM COLORIDO EMBALAGEM C/ 100 UNID.	CX	30	THEOTO	R\$ 10,50	R\$ 315,00
136	PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	90	THEOTO	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
138	PAPEL CARTÃO LISO FOSCO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS	UNID	1070	REIPEL	R\$ 2,50	R\$ 2.675,00
141	PAPEL COLOR SET A4 COR AMARELA PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	NOGPEL	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
142	PAPEL COLOR SET A4 COR AZUL PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	NOGPEL	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
143	PAPEL COLOR SET A4 COR LARANJA PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	NOGPEL	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
144	PAPEL COLOR SET A4 COR LILÁS PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	NOGPEL	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
145	PAPEL COLOR SET A4 COR PRETO PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	NOGPEL	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
146	PAPEL COLOR SET A4 COR ROSA PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	NOGPEL	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
147	PAPEL COLOR SET A4 COR VERDE PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	NOGPEL	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
148	PAPEL COLOR SET A4 COR VERMELHA PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	NOGPEL	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
149	PAPEL COLOR SET A4 CORES VARIADAS PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	NOGPEL	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00



CNPJ: 25.207.083/0001-15 E-mail: jespelpapeis@hotmail.com

Rua 61, nº 125, Qd. 124 Lt. 24/47, Sala 05, Setor Central, Goiânia - GO, CEP: 74.045-080 - Fone: (62) 3223-0311



150	PAPEL CONTACT DECORADO 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.	UNID	60	VMP	R\$ 87,00	R\$ 5.220,00
151	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.	UNID	110	PIMACO	R\$ 72,00	R\$ 7.920,00
152	PAPEL CREPOM CORES VIVAS E VARIADAS	UNID	1050	ARTFLOC	R\$ 2,60	R\$ 2.730,00
153	PAPEL DE SEDA 48X60CM EMBALAGEM C/ 100 UNID. CORES SORTIDAS	PCT	10	ARTFLOC	R\$ 48,00	R\$ 480,00
155	PAPEL FANTASIA 48X60CM ESTAMPAS VARIADAS	UNID	520	VMP	R\$ 3,70	R\$ 1.924,00
156	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE BRANCO AUTO ADESIVO A4 180 GR EMBAL C/ 50 FOLHAS	UNID	310	MASTERPRINT	R\$ 49,00	R\$ 15.190,00
159	PAPEL SULFITE COLOR (AMARELO) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE, CORTE ROTATIVO, P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UNID	125	REPORT	R\$ 49,00	R\$ 6.125,00
160	PAPEL SULFITE COLOR (AZUL) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UNID	125	REPORT	R\$ 49,00	R\$ 6.125,00
162	PAPEL SULFITE COLOR (ROSA) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UNID	125	REPORT	R\$ 49,00	R\$ 6.125,00
163	PAPEL SULFITE COLOR (VERDE) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UNID	125	REPORT	R\$ 49,00	R\$ 6.125,00
165	PAPEL SULFITE OFÍCIO 275 GR BRANCO CAIXA C/ 10 RESMAS 500 FOLHAS	CX	10	REPORT	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00
166	PAPEL SUPER CREPE 45CMX2,5M CORES SORTIDAS	ROLOS	100	REIPEL	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
167	PAPEL VERGÊ, FORMATO A4 PACOTE COM 50FOLHAS (BRANCO, SALMÃO, PALHA, VERDE, CINZA)	PCT	350	USAPEL	R\$ 23,00	R\$ 8.050,00
168	PASTA A-Z LOMBO LARGO COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE TIGRADA CARTÃO COM ESPESSURA DE 2MM, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO	CAIXA C/ 20 UNIDADES	100	FRAMA	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00
169	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE TIGRADA CARTÃO COM ESPESSURA DE 2MM, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO	CAIXA C/ 20 UNIDADES	100	FRAMA	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00
171	PASTA ELÁSTICO/OFÍCIO-COR CRISTAL-TAMANHO 335MM X 235MM. COMPOSIÇÃO PROLIPOPILENO.	UNID	2000	DELLO	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
173	PASTAS CATÁLOGO COM VISOR 50 FOLHAS PLÁSTICAS A4	UNID	500	DAC	R\$ 18,50	R\$ 9.250,00
174	PERFURADOR ALICATE METAL DE 1 FURO - 6MM	UNID	10	MASTERPRINT	R\$ 14,50	R\$ 145,00
175	PERFURADOR DE METAL DOIS FUROS 20 FOLHAS TRAVA DE SEGURANÇA, BASE ANTIDESLIZANTE E MARGEADOR	UNID	16	MASTERPRINT	R\$ 27,90	R\$ 446,40
177	PINCEL ARTISTICO CHATO LONGO MADEIRA N. 16	UNID	80	CONDOR	R\$ 7,50	R\$ 600,00
178	PINCEL ARTÍSTICO CHATO N.12 CABO LONGO MADEIRA VIRÓLA ALUMÍNIO	UNID	80	CONDOR	R\$ 6,00	R\$ 480,00
179	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº06 CABO LONGO MADEIRA VIRÓLA ALUMÍNIO	UNID	80	CONDOR	R\$ 3,20	R\$ 256,00
180	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº15 CABO LONGO MADEIRA VIRÓLA ALUMÍNIO	UNID	80	CONDOR	R\$ 4,20	R\$ 336,00
181	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA DE POLIÉSTER 6.0 MM TINTA AZUL	UNID	150	MASTERPRINT	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
182	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA DE POLIÉSTER 6.0 MM TINTA PRETA	UNID	150	MASTERPRINT	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
183	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA DE POLIÉSTER 6.0 MM TINTA VERMELHA	UNID	150	MASTERPRINT	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00



CNPJ: 25.207.083/0001-15 E-mail: jespelpapeis@hotmail.com

Rua 61, nº 125, Qd. 124 Lt. 24/47, Sala 05, Setor Central, Goiânia - GO, CEP: 74.045-080 - Fone: (62) 3223-0311

184	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO AZUL 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	UNID	40	PILOT	R\$ 8,00	R\$ 320,00
185	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	UNID	60	PILOT	R\$ 8,00	R\$ 480,00
186	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO VERMELHO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	UNID	40	PILOT	R\$ 8,00	R\$ 320,00
187	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO PROFISSIONAL INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 11 MM A 12 MM.(GROSSO).	UNID	34	ARTEPUNTO	R\$ 49,00	R\$ 1.666,00
188	PISTOLA DE COLA QUENTE, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 7,5 MM.(FINO).	UNID	30	RISOV	R\$ 22,00	R\$ 660,00
189	POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220X307X0,05MM (PACOTE C/ 100UN)	UNID	30	MB	R\$ 105,00	R\$ 3.150,00
190	PRATO DE PAPELÃO Nº 02	UNID	700	TLA	R\$ 1,00	R\$ 700,00
191	PRATO DE PAPELÃO Nº 06	UNID	700	TLA	R\$ 1,80	R\$ 1.260,00
193	PVA TINTA LATEX CORES VARIADAS 100ML	UNID	40	ACRILEX	R\$ 9,90	R\$ 396,00
194	REFIL DE COLA QUENTE FINO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG	KG	40	RENDICOLLA	R\$ 49,00	R\$ 1.960,00
195	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO BRANCA, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG	KG	40	RENDICOLLA	R\$ 49,00	R\$ 1.960,00
196	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM DE COMPRIMENTO	UNID	1500	MAXCRIL	R\$ 3,50	R\$ 5.250,00
197	ROLO PAPEL PRESENTE 100X70CM CORES SORTIDAS	UNID	100	SAO JOAO	R\$ 88,20	R\$ 8.820,00
203	TECIDO JUTA NATURAL, LARG 1 M COR CRU	MTS	110	TITA	R\$ 27,00	R\$ 2.970,00
204	TESOURA 7". PARA USO GERAL, COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO 19CM.	UNID	100	NOX	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
205	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 4" - 10CM COM LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO CABO CORES DIVERSAS	UNID	1600	NOX	R\$ 3,20	R\$ 5.120,00
206	TESOURA GRANDE DE PICOTAR ZIG ZAG, CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO INOX	UNID	6	DOTAD	R\$ 44,00	R\$ 264,00
207	TINTA GUACHE, AZUL CLARO, POTE COM 250 ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
208	TINTA GUACHE, AZUL ESCURO, POTE COM 250 ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
209	TINTA GUACHE, BRANCA, POTE COM 250 ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
210	TINTA GUACHE, LARANJA, POTE COM 250ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
211	TINTA GUACHE, MARROM, POTE COM 250ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
212	TINTA GUACHE, PRETO, POTE COM 250 ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
213	TINTA GUACHE, ROSA, POTE COM 250ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
214	TINTA GUACHE, ROXO, POTE COM 250ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
215	TINTA GUACHE, VERDE CLARO, POTE COM 250ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
216	TINTA GUACHE, VERDE, POTE COM 250ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
217	TINTA GUACHE, AMARELO, POTE COM 250ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
218	TINTA GUACHE, VERMELHO, POTE COM 250 ML.	UNID	180	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
219	TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500 ML COR AZUL	UNID	10	BRW	R\$ 99,00	R\$ 990,00
220	TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500 ML COR PRETA	UNID	10	BRW	R\$ 99,00	R\$ 990,00
221	TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500 ML COR VERMELHA	UNID	10	BRW	R\$ 99,00	R\$ 990,00
222	TINTA SPRAY FOSCO SECAGEM RAPIDA CORES VARIADAS 350 ML	UNID	30	TEK BOND	R\$ 27,00	R\$ 810,00
223	TINTA SPRAY METALICO SECAGEM RAPIDA CORES VARIADAS 350ML	UNID	30	TEK BOND	R\$ 32,00	R\$ 960,00
224	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AMARELO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00
225	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AZUL CLARO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00
226	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AZUL ESCURO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00
227	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, BRANCO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00
228	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, LARANJA	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00
229	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, MARRON	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00



CNPJ: 25.207.083/0001-15 E-mail: jespelpapeis@hotmail.com

Rua 61, nº 125, Qd. 124 Lt. 24/47, Sala 05, Setor Central, Goiânia - GO, CEP: 74.045-080 - Fone: (62) 3223-0311

230	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROSA PINK	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00
231	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROXO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00
232	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERDE	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00
233	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, PRETO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00
234	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERDE CLARO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00
235	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERMELHO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 880,00
239	VINIL ADESIVO CORES VARIADAS LISO ROLO 10 METROS	UNID	10	VMP	R\$ 68,00	R\$ 680,00

AMPLA PARTICIPAÇÃO:

Item	Descrição	Unidade	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
248	PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCOPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS)	CX	280	REPORT	R\$ 340,00	R\$ 95.200,00

COTA RESERVADA:

Item	Descrição	Unidade	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
248	PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCOPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS)	CX	70	REPORT	R\$ 340,00	R\$ 23.800,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:  
TOTAL POR EXTENSO:

R\$ 1.106.010,80  
um milhão, cento e seis mil e dez reais e oitenta centavos

Declaramos que:

- a) O prazo de validade MÍNIMA da proposta é DE 90 (NOVENTA) DIAS, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- c) temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.
- d) Prazo de entrega e execução será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Goiânia - GO, 23 de março de 2026.

Jespel Comercio De Papeis Ltda. - ME  
CNPJ: 25.207.083/0001-15  
Jeniffer Gonçalves Correia  
Sócia Proprietária  
CPF: 931.246.191-53

